
Preventivi  

Shërbimet që kërkohen: 

Objekti:" Pjese kembimi, goma dhe bateri dhe mirembajtje mjetesh për (Bashkinë 

Roskovec, Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjesë". 

1-" Pjesë këmbimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh për Ndërmarrjen e 

Shërbimeve të Mirmbajtjes". 

Nr Emertimi Njesia  Sasia 

A Skrepi  JCB     

1 Goma te para (heqje-vendosje) cope 2 

2 Goma te pasme (heqje-vendosje) cope 2 

3  F-V Filter ajri (heqje-vendosje) cope 1 

4 F-V Filter vaj (heqje-vendosje) cope 1 

5 F-V Filter nafte (heqje-vendosje) cope 1 

6 F-V Filter Kamjo (heqje-vendosje) cope 1 

7 F-V Filter hidrauliku (heqje-vendosje) cope 1 

8 Tubo vaj presjoni (heqje-vendosje) ml 20 

9 Nderrim vaj motorri (heqje-vendosje) liter 20 

10 Nderrim  Motorrino (heqje-vendosje) cope 1 

11 Riparim fren (heqje-vendosje) sherbim 1 

12 Bateri 135 (heqje-vendosje) cope 1 

13 Antifriz litra 10 

14 Brokull (heqje-vendosje) cope 2 

15 Pulle per gomat cope 50 

16 

Nderrim Kollone te Pasme te Skrepit (Heqje 

vendosje) cope 1 

  Shuma      

  Tvsh     

  Totali     

B Skrep  caterpilar     

1 Goma te pasme  cope 2 

2 Goma te para copa 2 

3 Filter ajri cope 1 

4 Filter vaj cope 1 

5 Filter nafte cope 1 

6 Tubo vaj presioni ml 25 

7 Riparim iston  kollona e pasme sherbim 1 



8 Riparim iston  kollona e par sherbim 1 

9 filter hidrauliku cope 1 

10 filter vaj kamjo cope 1 

11 kryqe trasmesioni cope 2 

12 Vaj motorri  liter 25 

13 vaj diferenciali liter 15 

14 vaj kamjo liter 20 

15 vaj hidrauliku liter 35 

16 riparim frena sherbim 1 

17 Filter vaj hidrauliku cope 1 

18 Riparim I Kamjos sherbim 1 

  Shuma      

  T.V.SH 20%     

  TOTALI     

C KAMA AA 813 OJ     

1 Filter ajri cope 1 

2 Filert vaj cope 1 

3 Filter nafte cope 1 

4 Bateri cope 1 

5 Goma  cope 2 

6 Riparime gomash (pulle) cope 10 

7 Gomina balestra cope 8 

8 Motorrino cope 1 

9 Rip transmecioni sherbim 1 

10 Kembe motorri cope 2 

11 Tubo hidrauliku cope 2 

12 Riparim shperndaresi hidrauliku sherbim 1 

13 Riparim iston kazani sherbim 1 

14 Kemb kamjo cope 2 

15 Antifriz litra 8 

  SHUMA     

  TVSH     

  TOTALI     

D Kamion Vetshkarkues AA796OJ     

1 Goma  cope 

           

2  

2 Filter Vaji cope 

           

1  

3 Filter Ajri cope 

           

1  



4 Filter Nafte cope 

           

1  

5 Riparim sistemi I ndricimit(paketa elektrike) cope 

           

1  

6 Pistoni I kazanit (heqje vendosje) cope 

           

1  

7 Fshirese xhami cope 

           

2  

8 Vaj hidrauliku te vincit litra         20  

9 Riparim gomash (pulle) Sherbim         10  

10 Riparim Frenash Sherbim 1 

11 Riparim Radiator  sherbim 1 

  Shuma      

  TVSH     

  TOTALI     

  Totali A+B+C+D     

        

        

 

2-“ Pjesë këmbimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh për Bashkinë Roskovec”. 

A-Sektori MZSH 

1 Bateri 125(vat) Cope 2 

2 Goma per makinen zjarrfikse  10R.22.5 Cope 2 

3 Filter Nafte Cope 2 

4 Filter Vaj Cope 2 

5 Filter Kondicioneri Cope 2 

6 Filter Ajri Cope 2 

  Shuma pa TVSH     

   TVSH  20 %     

  Total me TVSH     

 

 

B- Bordi Kullimit 

Materiale për eskavatorin 

Nr Emertimi I mallit Njesia Sasia 

1 Filter Ajri copë 4 



2 Filter Vaji copë 4 

3 Filter Nafte copë 4 

4 Tubo presioni copë 8 

5 Rripa motorri copë 5 

6 Bokulla te ndryshme copë 10 

7 Riparime te sistemit te ecjes dhe 

sherbime te ndryshme motorrike 
leke 

  

  Shuma     

  TVSH 20%     

  Totali     

 

 

 

Materiale për minieskavatorin 

Nr Emertimi I mallit Njesia Sasia 

1 Filter Ajri copë 4 

2 Filter Vaji copë 4 

3 Filter Nafte copë 5 

4 Tubo presioni copë 7 

5 Riparimi i sistemit motorrik copë 1 

  Shuma      

  TVSH 20%     

  Totali     

 

C-ADMINISTRATA 

Nr Emertimi Njesia  Sasia 

I Volcvagen Tuareg ( AA 777 CV)     

1 Ndrim vaj 5-30 liter 30 

2 Filter nafte cope 2 

3 Filter vaj cope 2 

4 Filter ajri cope 2 

5 Filter kondicioneri cope 2 

6 Vaj diferenciali litra 2 

7 uji antifrize litra 12 

8 Vaj grupi te tomonit lita 10 

9 Ferrota te para dhe te pasme cope 8 



10 Alkol frenash litra  2 

11 Amortizator cope 4 

12 Vaj kamio litra 10 

13 Gomina shpatulle cope 4 

14 Amortizator cope 4 

15 Guzhineta pale 4 

16 Llamba kseno cope 4 

  SHUMA I     

II Mercedez benz  (AA 100 0C)     

1 Goma  cope 4 

2 Bateri cop 1 

3 Ndrim vaj 5-30 liter 30 

4 Filter nafte cope 2 

5 Filter vaj cope 2 

6 Filter ajri cope 2 

7 Filter kondicioneri cope 2 

8 Vaj diferenciali litra 2 

9 uji antifrize litra 10 

10 Vaj grupi te timonit lita 3 

11 Ferrota te para dhe te pasme cope 12 

12 Vaj kambio litra 12 

13 Gomina shpatulle cope 12 

14 Guzhineta pale 12 

15 Alkol frenash litra  2 

16 Pasqyra te  nofllave cope 4 

17 Jasteke ajri cope 4 

18 Kemb  kamio cope 2 

  SHUMA II     

 
SHUMA I+II     

 
TVSH     

 
Totali     

 

3-“ Pjesë këmbimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje mjetesh për Ndërmarrjen e Pastrim 

Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave” 

AA183FA 

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajri  cope 2 

2 filter nafte cope 2 



3 filter vaji cope 2 

4 vaj kazani liter 15 

  TOTAL     

    

 
AA478JE 

  

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Riparim Turbo Sherbim 1 

2 Riparim tube ajri Sherbim 1 

3 Filter ajri  cope 2 

4 filter nafte cope 2 

5 filter vaji cope 2 

  TOTALI     

    

 
AA425UR 

  

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajri  cope 2 

2 filter nafte cope 2 

3 filter vaji cope 2 

4 pomp freksioni cope 1 

5 ferrota cope 4 

6 pistoncin frene cope 4 

7 

Riparim tubeve të 

sistemit shperndarjes 

se ujit sherbim 1 

8 kapse metalike cope 10 

9 

zorr shperndarese  (3 

polshe) meter 50 

 
TOTALI     

    AA816OJ 
  

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajri  cope 2 

2 filter nafte cope 2 

3 filter vaji cope 2 

4 kavo freksioni cope 2 

5 kavo marshi  cope 2 

6 pistoncin frene cope 4 

 
TOTAL     

    



AA630 VN 
  

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 

Riparim pjesa e pasme 

hidraulike e makines Sherbim 1 

2 

kryqe + bashkues tube 

ajri cope 10 

3 Filter ajri  cope 2 

4 filter nafte cope 2 

5 filter vaji cope 2 

6 Vaj kamjo liter 60 

 
TOTALI     

 
  

  Fadrom ATMB 93 
  

Nr 

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajri Copë 2 

2 Filter Vaj Copë 2 

3 Filter nafte Copë 2 

4 Riparim Frenash Sherbim 1 

  Shuma     

    Makina Gjermane 
  

    

Nr 

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Riparim tubo presioni cope 1 

3 Filter ajri cope 1 

4 Filter nafte cope 1 

5 2 jastek ajeri cope 2 

6 Ferrota cope 4 

  TOTALI     

    

    Makina Japoneze 
  

Nr 

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajeri cope 1 

2 Filter nafte cope 1 

        

  TOTALI     

    



    

 
AA016FT 

  

  

Pershkrimi I 

sherbimeve Njesia sasia 

1 Filter ajri  cope 1 

2 filter nafte cope 2 

3 filter vaji cope 2 

4 ferrota cope 4 

5 kavo freksioni cope 2 

6 kavo marshi  cope 2 

  TOTALI     

     GOMA:   

Nr Emertimi Njesia  Sasia 

A Makine kamion AA 478 JE 
  1 Goma te pasme cope 2 

  Shuma A     

B Makine kamion AA 183 FA 
  1 Goma te para  cope 4 

  Shuma B      

C 

Kontinier vetshkarkues  AA 

630 VN 
  1 Goma te pasme cope 4 

  Shuma C     

        

D Motokarro AA816 OJ 
  1 Goma te  pasme cope 2 

  Shuma D     

        

E Autobnot uji  AA 425 UR 
  1 Goma te para + pasme cope 4 

  Shuma E     

        

F Fadrom ATMB 93   

2 Goma të pasme copë 2 

3 Goma të parme copë 2 

  Shuma F     

        

G Makin Gjermane     

  Goma të pasme copë 4 

  Goma të parme copë 2 

  Shuma G     



        

H Motokarro AA 016 FT 
  1 Goma te  pasme cope 2 

  Shuma H     

  Shuma Totale     

  TVSH     

   TOTALI     

 

 Afatet e ekzekutimit:  nga  data  e nënshkrimit të kontratës/kontratave,sipas kërkesës së 

Autoritetit Kontraktor, brenda 12(dymbëdhjetë) muaj sipas Marrveshjes Kuadër.        

 


